Quarto apoſtozor. quia fuit miſſus a deo vt teſtimoniū perhiberet. Job. i. Propterea aſſimilatur voci. cū dicit. Ecce vox clamātis in deſerto. Quinto martyrum quia pro iu ſticia morte luſtinuit. Sexto conſeſſorum. quia conſeſſus eſt: ⁊ nō negauit. Septimo virginuz. quia virginitatem ſeruauit. Unde cōtat eccleſia. Serra rerdenis alios coronat ancta cremenſia duplicata quodſay: trina cē teno cumulata fructu te ſacer ozant. Et ſic patet.

Octauo puer iſte erit glo

riofus ſua conſummatione. Nam deſcendēs ad limbum conſortauit ſanctos patres q̄ ibi erant apportando eis bonum nūcūm de ad uentu ſaluatoris qui cito erat deſcēſurus ad eos liberandos. Unde cōſortati ſunt p̄pter quattuor. Primo quia ibi exiſtēbāt in tri ſticia. Secundo quia dei viſione carebant.

Tercio quia in loco tenebroſo manebant. Quarto quia demonuz vicinitatem habebant. Et quia ad limbum deſcendit ei⁹ tra men paſſio ab eccleſia celebratur. Eoz enim qui ad limbum deſcenderūt. fuit quodplex differentia. Primo quidam ſpectabāt ſim pliciter ad vetus teſtamentum. ſicut Abraham Adoyſes dauid ⁊ c. Et iſtoz ſolemnitas nō agitur. Secundo quidam ſpectabant ad ve tus teſtamentū q̄uz ad tempus. ſed ad nou um q̄uz ad cauſam ſicut pueri innocētes. Et ideo p̄pter cauſam: eoz obitus celebrat. ſed propter tempus Alleluia ſubicitur.

Tercio quidam ſpectabant ad nouuz teſta mentum ratione cauſe. quia pro iuſticia moriebantur. ⁊ ratione temporis quia fuerunt ſinis veteris teſtamēti. ⁊ initium noui. vt Jo hannes baptiſta. ⁊ ideo eius obitus colitur. ⁊ alleluia cantatur. Quarto quidam ſpecta bant ad nouum teſtamentum rōne vnuerſa lis ſaluationis ⁊ noue inſtitutionis. vt xp̄us qui ad limbum deſcendit: vt inde educeret ſan ctos patres ſm̄ illud Zach. ix. Tu quoz in ſanguie teſtamēti tui emiſiſti iunctos de lacu in quo nō erat aqua. Inter quos patres im mediate poſt xp̄um fuit Jobānes baptiſta. cui data eſt ſedes luſiferi in celo in die aſcen ſionis plura gloria: ad quam nos perducit xp̄s ihs meritis ⁊ interceſſione beati Jobā nis baptiſte in eternum regnantes. Amen

In feſto beati Petri apoſtoli. Sermo xxxix.

Ibi dabo clauis res

t gni celoz. Athet. xvi. ⁊ in eu angelio preſentis ſolemnitatis.

Beatus Jobānes Apocal. ii. dicit ſic. Ec ce dedi coram te oſtium apertum in celo. qd nemo poteſt claudere quia ſeruaſti verbum: ⁊ non negaſti nomen meum. Super q̄ mo ueo talem queſtionem. Etrū beatus Petrus eccleſie xp̄i fuerit paſtor: excellētor q̄ moy ſes ſynagoge dei rector: virtuoſior. Ad iſtam queſtionem rſident duo doctores noui teſti. Prim⁹ eſt Innocē pa. vt bi di. xi. ca. de cre tis q̄. dices ſic. Sumoz pōſiti⁹ ⁊ reliquozū